Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Оснабрюк, Германия 1984/1472/960/448 архетипа ИВ Аватара Синтеза Геральда ИВАС Кут Хуми
Совет Подразделения Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 3.10.2024
Утверждаю. Аватаресса Подразделения ИВДИВО Оснабрюк Германия ИВАС КХ
НГ 25.12.2024
Присутствовали Аватары/ Аватарессы ИВО:
	НГ

	оффлайн Берлин

	ММ

	оффлайн

	ДА

	-

	ОС

	оффлайн Берлин

	ОК

	оффлайн Билефельд юБЬБилифельд

	ТХ

	оффлайн Билефельд

	ЕМ-К

	онлайн

	ПО

	оффлайн Берлин

	ВР

	-

	ГС

	-

	ЛТ

	онлайн

	ИМ

	онлайн

	ЙБ

	онлайн

	ИН

	онлайн

	ЕШ

	-

	МИ

	онлайн

	ОГ

	онлайн

	ЭБ

	онлайн

	ИМ

	онлайн

	ВЮ

	онлайн

	ЭП

	онлайн

	ТВ

	-

	РВ

	онлайн

	ВГ

	оффлайн

	НО

	-

	ГК

	оффлайн Берлин

	ИТ

	-

	НБ

	-

	ЕГ

	-

	ЭЗ

	-

	АС

	-

	СГ

	оффлайн Берлин

Состоялись

1. Информация для вошедших в группу перевода Конституции ИВО: проголосовать за время встречи. Задача: передача опыта развития метагалактического немецкого языка.
2. [bookmark: _GoBack]Выбор темы в разработке Синтеза для представления на Съезде ИВДИВО. Рекомендация 65 Си: Разработка части Подразделения и миров для человечества: Высшее Мг Мировое тело синтезом 8 космосов 512 в каждом космосе. Задача для 4-х Подразделений Частей Мировых тел: наработка нового Синтеза. Представление темы на Съезде ИВДИВО: развернуть итогово Мир ИВО Аватар-Ипостаси Человек ИВО и тилическую материю в каждом виде космоса. Группа ответственных: НГ, ОС, ОК, ТХ
3. Региональный съезд 4-х Подразделений запланирован на июнь 2025 г.
4. Вхождение в 16 Жизней 16 космосов и фиксация в 11 Монадах. Объяснение Высших Метагалактических Миров каждого космоса.
5. Стяжание Столпа Высших Частей Совершенного Сердца ИВО.
6. Стяжание 16 ИВДИВО-зданий в экополисе КХ и 16 ИВДИВО-зданий в экополисе ИВО в 16 космосах (1-2 практика 100 Синтеза ИВО).
7. Организационные вопросы. Совет в ноябре пройдет 15.11.24 в 18:00.
8. Для нового круга Синтеза необходима реклама с записью.
9. Региональный Съезд: сумма ЭП будет принята позже.
10. Вхождение в 20 архетипов (65 Синтез ИВО) и стяжание 20 зданий Подразделения.

Ключевые слова
Съезд ИВДИВО
16 Жизней 16 космосов
Столпа Высших Частей Совершенного Сердца ИВО
20 архетипов

Составила ИВДИВО-Секретарь ОС